平成２９年１１月１３日

うるま市長 島 袋 俊 夫  様

                          うるま市行政改革推進委員会

（指定管理者候補者選定委員会）

会 長  佐 藤  学

平成２９年度第１回うるま市指定管理者候補者選定委員会の調査・

審議結果について（報告）

 平成２９年１０月１６日付でこども未来課より要請のありましたみだしの件につきまし

て、調査・審議した結果、下記のとおり報告します。

記

調査・審議結果

シビックセンター学童クラブの指定管理者候補者について、調査・審議の結果、選定基準

等に照らし、下記団体を候補者として選定しました。

【選定区分】  公募による選定

【審 査 日】  平成２９年１１月６日（月）

【選定結果】  候補者  ゆい・ゆい子どもサポート

【選定理由】  選定基準等に基づき厳正に審査した結果、応募２者のうち選定された候補

者は評価点数が上位となり、指定管理者として施設運営が可能であると判断

しました。

【付帯意見】  担当課は今後、公募にあたり、審査日程を考慮にいれたスケジュールを立

てて頂きたい。